
 
 

COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 

� ORIGINALE  
� COPIA 

 

VERBALE di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 87 
del 31.12.2013  
 

OGGETTO: Delibera n. 72 in data 12.11.2013 avente a d oggetto “Incarico 
all’Avvocato Zucco per controversia Comune di Biand rate / Abbate Mirko” – 
Rettifica. 

L’anno duemilatredici il giorno trentuno del mese di dicembre alle ore 09,30 nella sala del 
Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
   

Fatto l’appello nominale, risultano: 
  

                                                                                           PRESENTI     ASSENTI  

 

PIGAT                     Luciano                    Sindaco     X 

MARZORATTI  Stefano    Vice Sindaco             X                        

FIORINO  Nadia     Assessore             X  
              
        

Partecipa il Segretario comunale PAPPACENA Dr. ssa Marilena 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Geom. Luciano Pigat assume la 
presidenza ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 

 



 
 
G.C. N. 87 DEL 31.12.2013: Delibera n. 72 in data 12.11.2013 avente ad oggetto  
“Incarico all’Avvocato Zucco per controversia Comun e di Biandrate / Abbate Mirko” 
– Rettifica. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 12.11.2013 avente per oggetto “Incarico 
all’Avvocato Zucco per controversia Comune di Biandrate / Abbate Mirko”; 
 
RILEVATO CHE  per mero errore materiale è stato attribuito alla citata deliberazione la medesima 
numerazione della deliberazione di Giunta Comunale avente per oggetto “Presa d’atto sussistenza 
requisiti per dimensionamento scolastico scuola per l’infanzia, scuola primaria e secondaria di I° 
grado Istituto Comprensivo di Biandrate; 

RITENUTO NECESSARIO rettificare la numerazione della deliberazione avente per oggetto 
oggetto “Incarico all’Avvocato Zucco per controversia Comune di Biandrate / Abbate Mirko” e 
conseguentemente assegnare alla stessa il numero 73; 
 
PARERI sulla proposta di deliberazione ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
 
Parere Esito Data Il Responsabile Firma 
Parere tecnico Favorevole 31.12.2013 Pappacena Dott.ssa 

Marilena 
 

          F.TO 

 
 
CON votazione unanime favorevole espressa in forma palese 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. DI DARE ATTO che il numero corretto della deliberazione n. 72 in data 12.11.2013 avente per 
oggetto “Incarico all’Avvocato Zucco per controversia Comune di Biandrate / Abbate Mirko” è da 
intendersi n. 73, fermo restando data, oggetto e contenuto della stessa; 
 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

stante l'urgenza di provvedere; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 
comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Letto, approvato, sottoscritto. 



 
 
    Il  Sindaco                                                Il Segretario Comunale 
 
f.to Luciano PIGAT                                                              f.to    Dott.ssa Marilena PAPPACENA 
 
 
 

La presente deliberazione è pubblicata per quindici giorni consecutivi all’albo pretorio on-line a 
decorrere dal ____17 febbraio 2014__ 
 
                                                                                                  Il Segretario Comunale Supplente 
                                                                                            f.to     dott.ssa Sabrina SILIBERTO 
 
 

 
 

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 
267/2000.         

                                                                                          Il Segretario Comunale 
                                                                                     f.to            dott.ssa Marilena PAPPACENA 
 
 

 
 

Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
Biandrate, ___________________ 
 
                                                                                                  Il Segretario Comunale Supplente 
                                                                                       f.to         dott.ssa Sabrina SILIBERTO 
 

 
 

  
 


